
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, 

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso,  Comune 
di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro 

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, 
Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL SB, GROTTE DI 
CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e 
Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, 

Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge,  
Comune di Palagianello, ARIF PUGLIA, CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO SUD PUGLIA, Prefettura di Taranto, A.S.P. Terra di 

Brindisi “Canonico Nicola Latorre & Canonico Luigi Rossini”, ASECO S.P.A., Liceo don Quirico Punzi, CONSORZIO ASI 
TARANTO 

 
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  
 
 
 

COMUNE DI ALBEROBELLO (BA) 
Piazza Del Popolo, 31  - 70011 - ALBEROBELLO (BA) - Tel. 0804036211 - Fax 0804325706 

Part. IVA: 00861040723 Cod. Fisc. 82002610721 Cod. Istat 072003 
HTPP://WWW.COMUNE.ALBEROBELLO.GOV.IT PEC: PROTOCOLLO@MAILCERT.COMUNE.ALBEROBELLO.BA.IT 

 

VERBALE DI GARA N. 01 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE "RUGGIERI - SCIANNI" AI 
SENSI DELL'ART. 71 D.LGS. N. 36/2023. APPROVAZIONE DOCUMENTI DI 
GARA. 

CIG B923AB38F4 



CUP  

Importo di gara 663.480,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente AREA IV - Sviluppo del Territorio e Tributi del Comune di Alberobello 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Comune di DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Numero 168 del 13-10-2025 N. REG. GENERALE 707, per l’affidamento dei 
servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

• che con Determinazione Dirigenziale n. 603 del 30.10.2025 è stato approvato il bando ed i relativi allegati; 

• che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 
termine alle ore 13:00 del giorno 30.11.2025, e per la presentazione delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale fino alle ore 13:00 del giorno 30.11.2025; 

• che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Play Sport Village Alberobello SSD arl 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. e) 

• Musa srl  - P.IVA/Cod 
Fisc.:08952050725 (Mandante) 

• ASD Academy Calcio Alberobello - 
P.IVA/Cod Fisc.:08841880720 
(Mandante) 

• Play Padel Alberobello ASD - 
P.IVA/Cod Fisc.:91143500725 
(Mandante) 

 

 
cda Popoleto snc, 
Alberobello (BA), 70011 

 
28/11/2025 

18:40 

 
n.29134 del 
28/11/2025 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2026 il giorno 15 del mese di Gennaio alle ore 09:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott.ssa Livia 
Schiavone, dà atto che non è presente il rappresentante della ditta offerente: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Play Sport Village Alberobello SSD arl - 
P.IVA:09114630727 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

NO …………………………. 



• Musa srl  - P.IVA/Cod Fisc.:08952050725 
(Mandante) 

• ASD Academy Calcio Alberobello - P.IVA/Cod 
Fisc.:08841880720 (Mandante) 

• Play Padel Alberobello ASD - P.IVA/Cod 
Fisc.:91143500725 (Mandante) 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate, 
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

Play Sport Village Alberobello SSD 
arl - P.IVA:09114630727 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• Musa srl  - P.IVA/Cod 
Fisc.:08952050725 (Mandante) 

• ASD Academy Calcio Alberobello 
- P.IVA/Cod Fisc.:08841880720 
(Mandante) 

• Play Padel Alberobello ASD - 
P.IVA/Cod Fisc.:91143500725 
(Mandante) 

Nome file: busta 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 20.64 MB 

Impronta MD5: 
909fa197694a5f63e25dd4addba00c

c8 

 

 

AMMESSA 

 

Il RUP, verificata la correttezza amministrativa della busta di gara, rimanda alla Commissione, nominata con apposita 
determina, l’apertura della busta tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico del Progetto 

Dott.ssa Livia SCHIAVONE 
 

_____________________________________________ 

 

 


		2026-01-19T17:06:51+0100
	SCHIAVONE LIVIA




